
Samþykki forráðamanna á
einstaklingsáætlun í frístundastarfi með

rafrænum hætti 

Forráðamaður kemst ekki til að
undirrita eða velur að undirrita

með rafrænum hætti

Ákveðið að fá samþykki með
rafrænum hætti

Þekkingarmiðstöð er með reglulega úthlutunarfundi á þriðjudögum. Ráðgjafarþroskaþjálfar þurfa að forvinna
umsóknir, skrá þær og fara yfir áður en þær eru teknar til afgreiðslu.  

Stjórnendur í frístundastarfi ættu að reyna eftir fremsta megni að hitta forráðamenn. Bæði til að leggja grunn að
einstaklingsáætlun en ekki síður til að samþykkja þá vinnu sem fram fer með barni viðkomandi með undirritun. Til að
hitta forráðamenn í eigin persónu er hægt að fara margar leiðir t.d. nýta foreldraviðtöl, teymisfundi, viðburði á vegum
skóla og frístundstarfs og/eða ef barn er sótt af forráðamönnum sínum. 

Einstaklingsáætlun unnin með
og í samráði við forráðamann

Undirskriftir forráðamanna þurfa að fylgja öllum einstaklingsáætlunum til samþykkis. Ef forráðamaður hefur ekki tök á
að mæta í eigin persónu og skrifa undir einstaklingsáætlun og/eða kýs að undirrita með rafrænum hætti gildir
eftirfarandi verkferill varðandi samþykki forráðamanna. 

Forstöðumaður sendir
einstaklingsáætlun með Dokobit

Forstöðumaður sendir inn
rafrænt undirritaða

einstaklingsáætlun til afgreiðslu

Einstaklingsáætlun er unnin í samvinnu við forráðamenn. Sjá
verkferil um Umsóknarferli um sértækan stuðning.

Þegar einstaklingsáætlun er fullunnin er haft samband við
forráðamann vegna undirritunar. Forráðamaður velur hvort hann
komi og undirrit eða velji að undirrita með rafrænum hætti.  

Mikilvægt er að einstaklingsáætlun sé ekki send til rafrænnar
undirritunar til forráðamanns nema forráðamaður hafi gefið
samþykki sitt fyrir því.  

sé forráðamaður með annað móðurmál en íslensku þarf að ganga
úr skugga um að innihald einstaklingsáætlana hafi komist til
skila. 

Undirrituð einstaklingsáætlun er svo send til afgreiðslu.

Sjái forráðamaður sér ekki fært að mæta innan tveggja vikna frá
því að einstaklingsáætlun er tilbúin getur forstöðumaður boðið
forráðamanni að undirrita með rafrænum hætti. 



  

